
คำร้องขอแก้ 0, ร, มส. 

โรงเรียนศรีธาตุพิทยาคม  อำเภอศรีธาตุ  จังหวัดอุดรธานี 

วันท่ี..................เดือน.....................................พ.ศ................... 
 

เร่ือง  ขอแก้ 0,ร,มส. 
 

เรียน  ผู้อำนวยการโรงเรียนศรีธาตุพิทยาคม 
 

​ ข้าพเจ้า (ด.ช./ด.ญ./นาย/นางสาว).........................................................................ระดับช้ัน...........................(ปัจจุบัน) 

เลขท่ี.....................มีความประสงค์จะขอแก้ตัวในรายวิชาท่ีติด 0,ร,มส. ในภาคเรียนท่ี.....................ปีการศึกษา...................... 

ดังรายวิชาต่อไปน้ี 
 

ลำดับ

ท่ี 
รหัสวิชา รายวิชา 

ระดับผลการ

เรียนท่ีขอแก้ 

การดำเนินการ 

0 ร มส ลงช่ือครูผู้สอน ภาระงาน กำหนดเวลา 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

 

​ ​ ​ ​ ​ ​      ขอแสดงความนับถือ 
 

​ ​ ​ ​ ​ ลงช่ือ..................................................ผู้ย่ืนคำร้อง 

​ ​ ​ ​ ​        (....................................................) 
 

ความเห็นครูท่ีปรึกษา​ ​ ​ ​ ​ ​ ความเห็นนายทะเบียน 

............................................................................................​ ​ ................................................................................... 

           ลงช่ือ........................................................​ ​ ​ ​ ลงช่ือ........................................................​  

            (.............................................................)​ ​ ​ ​         (                                 ) 

 

                             ◻   อนุมัติ             ◻  ไม่อนุมัติ 

 

​ ​ ​ ​ ​ ลงช่ือ....................................................... 

​ ​ ​ ​ ​           (                                ) 

​ ​ ​ ​ ​      ผู้อำนวยการโรงเรียนศรีธาตุพิทยาคม 



 

ข้ันตอนการดำเนินการ 

แก้ 0, ร, มส 

 

 

 

รับคำร้อง วช 2.13 

ท่ีห้องกลุ่มบริหารวิชาการ 

 

 

 

-​ กรอกคำร้องให้เรียบร้อย 

-​ ย่ืนต่อครูผู้สอนประจำวิชา 

ท่ีมีผลการเรียน 0, ร, มส 

 

 

ดำเนินการตามงานท่ีครูประจำวิชา 

มอบหมาย 

 

ไม่ผ่าน​ 
 

ส่งงานกับครูผู้สอนประจำวิชา 

 

 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​          ​       ผ่าน 

 

กรอกและส่งแบบแจ้งผลการแก้ 

0, ร, มส. (วช. 2.17)  

ท่ีกลุ่มวิชาการ 


